
le N 
"REGISTRO DE DECRETOS 

PERIODO2023 

FoLIO 00000798 

Ú' MUNICIPALIDAD DE LA &I-ATA 
f 

EDUCACIÓN, informando 

Tomasa MELO, a partir 

año; y 

CONSIDERANDO: 

W Que 

por la junta médica, en 

hasta la nueva evaluación 

| — Que 

cubrirá las tareas al frent 

Que 

BARRIONUEVO, la mist 

tarea; 

Lconsecuentemente resulta necesario designar al dec 

LA PLATA; 2 3 FEB, 2023 

- VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRET ARÍA DE 

que la agente del Jardín Maternal “Itati”, señora Graciela 

del 19 de febrero de 2023 y hasta el 31 de diciembre del mismo 

be fundame_nta dicha necesidad, en razón del dictamen emitido 

El cual aconseja adecuación de tareas, a partir del 01.02.2023, 

con fecha 31.12.2023 a la señora Graciela Tomasa MELO. 

e que 

de alumnos; 

ha sido propuesta para ejercer tales tareas la señora Eliana 

ha cuenta con el título correspondiente para el desempeño de la 

Que ; tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 

Por e 

ARTÍCULO 19: Designa 

mismo año, como PERSO 

el Artículo 112 de la Le 

dependiente de la Subse 

el Agrupamiento Docentd, 

lo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

a partir del 06 de febrero de 2023 y hasta el 31 de «iciemvre del 

NAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo dispuesto en 

14.656, —-Régimen de Licencia-, en el Jardín Maternal “Itati” 

tretaría de Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, en 

Código 6-11-VIIIT -MAESTRO DE SECCIÓN4 a la señora Eliana 

BARRIONUEVO, DNI. 33. 

titular, señora Graciel 

revista en el Agrupamien 

ARTÍCULO 20: pre 

Coordinación Munifipal.- 

Ve 


